
19/02/2021 https://sipac.ufpa.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1259125

https://sipac.ufpa.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1259125 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO COMUNICACAO, CULTURA E AMAZONIA

OFÍCIO Nº 175 / 2021 - PPGCOM (11.40.07) 

Nº do Protocolo: 23073.004720/2021-29
Belém-PA, 19 de fevereiro de 2021.

Edital de Bolsas PPGCOM (TURMA 2021)
Edital 01/2021 - PPGCOM/UFPA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DISCENTE SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO

BYANKA DA SILVA ARRUDA HOMOLOGADA

ERICA MARQUES DIAS HOMOLOGADA

FABIANA OLIVEIRA GILLET HOMOLOGADA

FLÁVIA ANDREA SEPEDA RIBEIRO HOMOLOGADA

GISELLE DO CARMO SOUZA MORAES HOMOLOGADA

JENNIFER TAINÁ NAUAR PANTOJA HOMOLOGADA

LUCAS GIL CORRÊA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA MIRLEY FARIAS DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIANA GUIMARÃES CAMPOS RIBEIRO HOMOLOGADA

MARLON GALENO RODRIGUES JÚNIOR HOMOLOGADA

NARA CRISTINA MOURA PESSOA HOMOLOGADA

PAULA MARYSE HOYOS LIMA HOMOLOGADA

WANESSA ALEXANDRINO VIANA HOMOLOGADA

Profa. Dra. Rosane Abino Steinbrenner
Presidente de Comissão de Bolsas PPGCOM/UFPA

(Assinado digitalmente em 19/02/2021 16:27 ) 
ROSANE MARIA ALBINO STEINBRENNER 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR 



19/02/2021 https://sipac.ufpa.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1259125

https://sipac.ufpa.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1259125 2/2

ILC (11.40) 
Matrícula: 2534572 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 175, ano:
2021, tipo: OFÍCIO, data de emissão: 19/02/2021 e o código de verificação: 4f2fcb095d

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

